HUISHOUDSCHAAR TWEE GELIJKE OGEN

GEDOREV

Kenmerken

¢ Universeel gebruik

e Handgeslepen

» Nastelbaar dmv stalen schroef
* Fijn gepolijst staal

¢ Vernikkeld

Varianten (4)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant
41-10199-676 1277-10 (9119680)
41-10199-677 1277-12 (9119760)
41-10199-678 1277-16 (9119840)

41-10199-679 1277-18 (9119920)

Verpakking

5

5

Lengte (mm)

10

12

16

18
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